
INSTIfUTO MUNICIPAL PARA LA JUVENTUD OEL MUNICIPIO OE PACHUCA DE SOTO
ESfADO DE CAMBIOS EII¡ LA SITUACIóN FINANCIERA

DEL t OE ENERO AL 30 DE JUNIO OE 2025
(CIFRAS EN PESOS)

34,301.443,¿l¡a.73ACTNO
0.0{) 29,511.¡15Activo Circulante

29.511.450.00Efectivo Y Equivalentes
000000Derechos A Rec¡bir Efectivo O ivalentes
0000.00Derechos A Rec¡bir Bienes O Servic¡os
0.000.00lnventarios
000000
000000Estimac¡ón Por Pérdida O D€aer¡oro De Activos Cúculantes
0000.00Otros Ac{ivos C¡aculantes

4.7S0.013,111.73Ac-t¡vo No c¡rculante
0.00000lnversiones F¡nancieras A l-.argo Plazo
0000.00leñtes A Largo PlazoDerechos A Rec¡b¡r Efectivo O
0.000.00Construcciones ProcesoEnuebles nfraestruc'tu taBien nI

4,790.01000
0.000.00
0003,4'14.73

Bienes Muebles

Activos D¡feridos

Actrvos I

, Deteaioro Y Amortizac¡ón Acumulada De Biene§
000000
0.00000

Estimac¡óo Por Pérdida O Deterioro D€ Activos No Circulantes
0.00000

Otros Activos No Circulantes
0.003,200.00PASIVO
0.003.2m.m
0.003,200.00

PlazoPorción A Corto Plazo De La De{¡da Públrca A

Pasivo circulantc

Títulos Y Valores A Corto Plazo

r A Codo PlazoCueílas Por
Documentos Por Pagar A Corto Plazo

000000
0000.00
0000.00
0.00000

Pasivos Difer¡dos A corto Plazo
0.000.00
0.00000

Frovis¡ones A Corto Plazo
0.00000
0.000.00
000000
0000.00
0.000.00
000000
000000
0000.00
0.0027,686.?3

Cueñtas Por Pagar A La Plazo

Documentos Por r A Largo Plazo

Y/Ofercercs Admi istlaciónGarantlEnBienes Deondos
Provrsiones A La Plezo

t oNro

Actuel2ación De La Hacienda Públicá/Patrimonio

Rec't¡ficaciones De Resultados De
ioLatle Públ¡cárPetrimonHac ¡endaActua¡¡zacrónLalnaulic¡encieo EnE¡ce3o

Otros Pasivos A Corto Plázo

Prsivo No Circulante

Pla?oDeuda Públ¡ca A
Pasivói Dife¡dos A Larso Plazo

Plazo
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X¡cien¿a pr¡Ol¡caf patrir¡onio Conlribuido
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Dohacion€s De

lloienda Pú blicalP¡t.imo¡ io Gérlerado
Resufrados Del (Ahono/ O€sahono)

Anter¡oresResultados De

Re-valúos

Reseavas

F¿esufiádo Por Posi€¡ón Mon€tar¡a

0.000.00
0.00000
0.00000
0000.00
0.00n,ñE.73
000m,621.88
0001.064.85
0.00000
0000.00
0.00000
0.000.00
000o'90
nrral_ -- 0.Q0
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